Estado de Minas Gerais

Despesa Fixada por Funcgéo / Subfuncéo / Programa

Codigo da Funcéo / Subfungéo / Programa
01.01.01.10
01.01.01.10.122
01.01.01.10.122.0001
01.01.01.10.122.0005
01.01.01.10.302
01.01.01.10.302.0003
01.01.01.10.845
01.01.01.10.845.0002
01.01.02.10
01.01.02.10.302
01.01.02.10.302.0003
01.01.03.10
01.01.03.10.302
01.01.03.10.302.0004
TOTAL DA DESPESA OR(;AMENTARIA

Exercicio: 2016

Descricao da Funcéo / Subfuncéo / Programa
Saude
Administracéo Geral
Apoio Administrativo
Manutencéo e reforma de edificagbes
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Atendimento de Média Complexidade
Transferéncias
Administracéo Tributaria
Salde
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Atendimento de Média Complexidade
Saude
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Gestao do Sistema de Transporte em Saude.

Despesa Fixada

1.019.000,00
979.000,00
952.000,00
27.000,00
30.000,00
30.000,00
10.000,00
10.000,00
3.064.700,68
3.064.700,68
3.064.700,68
403.081,80
403.081,80
403.081,80
4.486.782,48
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